
Organinė rūgštis, natūraliai randama kai kuriuose 
vaisiuose ir daržovėse ir netgi piene. Glikolio 
rūgštis naudojama kosmetikos pramonėje 
žmogaus odos priežiūros produktuose, tokiuose 
kaip losjonai ir kremai.

Tai paaiškina, kodėl OceanBlu™ produktai turi 
puikų poveikį spenių odos būklei. Pradėjus naudoti 
“OceanBlu™ Pro” spenių odos būklė labai pagerėjo 
praėjus tik dviem savaitėms. Po 8 savaičių 91 % 
spenių buvo įvertintas 1 balu (glotnūs ir minkšti 
speniai), pagerėjimas net 53 %!

Kas yra glikolio 
rūgštis ir kodėl 
jums tai turėtų 
rūpėti?
Inovacijos keičia viską.
Naujojo DeLaval OceanBlu™ dėka, 
galite užtikrinti ne tik puikią spenių 
odos būklę, tačiau kartu valdyti 
ir mastitą sukeliančių patogenų 
plitimą.

Rezultatai pasiekti bandomuosiuose ūkiuose. 
Rezultatai gali skirtis ir nėra garantuojami.

*Pieno gamintojų atsiliepimai atspindi jų realią patirtį naudojant DeLaval produktus. 
Atsiliepimų rezultatai nebuvo nepriklausomai patikrinti, o „DeLaval“ netvirtina, kad 
rezultatai yra tipiški. Realus ūkio našumas ir tobulėjimas priklauso nuo daugelio veiksnių, 
įskaitant ankstesnę melžimo praktiką, karvių veislę, ūkio ir bandos priežiūros praktiką. 
Atsiliepimai nesuteikia garantijų dėl rezultatų. 

SAMUEL CARREY | PRANCŪZIJA |  
130 KARVIŲ

Naudojant  
“OceanBlu Barrier” 
karvių spenių odos 

būklė labai pagerėjo, 
ji tapo minkšta kaip 

kūdikio.

Somatinių lastelių 
skaičius, mūsų ūkyje, 

nukrito  
nuo 130,000 iki 70,000.  

Mes esame labai 
patenkinti rezultatais!*

“

“

“

“

38%

76%
84% 88% 91%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0 savaitė 2 savaitė 4 savaitė 6 savaitė 8 savaitė

S
pe

ni
ų 

da
lis

, %

rezultatas 1 rezultatas 3 rezultatas 4 rezultatas 5rezultatas 2

Spenių odos būklės pagerėjimas pradėjus naudoti OceanBluTM



DeLaval 
OceanBlu™  
puikiai veikia 
puikiai su:

Padėkite OceanBlu™ dirbti jums:
Norėdami žengti kitą žingsnį savo “OceanBlu™” kelionėje, pasikalbėkite su savo 
DeLaval ūkio prekių vadybininku arba norėdami gauti daugiau informacijos, 
apsilankykite adresu www.delaval.lt

Mes siūlome sprendimus, 
padedančius gaminti daugiau, 
geresnės kokybės pieno iš 
sveikesnių gyvūnų. 

Štai kodėl mes rūpinamės 
kiekvienu melžimo procesu 
etapu. Projektuojame, 
gaminame, montuojame ir 
prižiūrime visų tipų melžimo 
sistemas, užtikriname jų kokybę 
ir patikimumą.

DeLaval AMR™

DeLaval Parlour

DeLaval Rotary E100

DeLaval VMS™ V300

DeLaval karuselinėmis 
ir  paralelinėmis melžimo 

aikštelėmis DeLaval DelPro™

DeLaval InServiceTM

DeLaval AMR™

DeLaval Parlour

DeLaval Rotary E100

DeLaval VMS™ V300 DeLaval konsultavimo 
paslaugomis

DataAdvisor Insights Actions

Lorem Ipsum Milk Quality

Dolar

Sit Amet

Ipsum Lorem

DeLaval VMS™ 
melžimo robotais



PU R Š K I A M AS |  PU TO S |  BA RJ E R I N I S |  M I R KO M AS

™OceanBlu

Naujos kartos spenių vilgikliai
GoBlu



Išnaudokite 
visas melžimo 
sistemos 
galimybes
Nesvarbu, kokia melžimo sistemą įdiegta 
jūsų ūkyje, „OceanBlu™“ asortimentas padės 
jums visais atvejais! Sužinokite daugiau 
apie „OceanBlu™ Spray, Barrier arba Pro“ ir 
pirmyn su #GoBlu!

Saugiai naudokite biocidus. Prieš naudodami visada 
perskaitykite etiketę ir produkto informaciją.

Rekomenduojama 
naudoti su naujos 
kartos melžimo 
ir automatinėmis 
spenių apipurškimo 
sistemomis



Automatinis apipurškimas
”OceanBlu™ Spray” yra specialiai sukurtas 
naudoti DeLaval automatinio spenių apipurškimo 
sistemose. Produktas suteikia gerą purškimo 
srautą, todėl pasiekiamas aukštas apipurškimo 
tikslumo rodiklis (kai uždengiami spenių galai) 
ir gerai padengiama oda. “OceanBlu™ Spray”  
buvo išbandytas naudojant automatinius 
spenių apipurškimo įrenginius, tokius kaip 
DeLaval VMS™ Classic ir V300 melžimo robotai, 
TSR spenių apipurškimo robotai ir TSU700 
spenių apipurškimo sistemos - visos sistemos 
pasižymėjo puikiais apipurškimo rezultatais.

OceanBlu™ 

SPRAY

Dezinfekcija prieš 
ir po melžimo vienu 
spenių apipurškimu!
Vienas produktas, kurį galima purkšti 
prieš ir po melžimo, jis pasižymi šiomis 
savybėmis:

• Greita ir efektyvi dezinfekcija (net ir esant 
trumpam sąlyčio laikui prieš melžimą)

• Tiksli minkštiklių ir paviršinio aktyvumo 
medžiagų koncentracija, skirta užtikrinti puikią 
spenių odos būklę (ypač svarbu po melžimo)

• Puikus padengimas purškiant
OceanBluTM padengimas naudojant V300

Nustatymai Medium

Apipurškimo tikslumo rodiklis 98%

Speniai, kurių padengta >50% paviršiaus 89%

Padengta visa apatinė spenio dalis 89%

Padengtas visas spenio paviršius 60%

Suvartojimas (ml karvei) 5,6

iki
 98%

apipurškimo  
tikslumo rodiklis*

Rezultatai bandomuosiuose ūkiuose.
Rezultatai gali skirtis ir nėra garantuojami.

Saugiai naudokite biocidus. Prieš naudodami  
visada perskaitykite etiketę ir produkto informaciją.



Rankinis apipurškimas
Visiems ūkiams, naudojantiems karuselines arba 
paralelines melžimo aikšteles tačiau teikiantiems 
pirmenybę purškiamam dezinfekavimo produktui,  
“OceanBlu™ Spray” gali būti lengvai naudojamas 
su rankiniu DeLaval purkštuvu arba pusiau 
automatiniu apipurškimo įrenginiu, pvz., „DeLaval 
TSU700“. Taikant tinkamą purškimo techniką, 
galima pasiekti aukšta apipurškimo tikslumo 
rodiklį ir spenių padengimą.

Apskritai, “OceanBlu™ Spray” gali būti naudojamas 
bet kokio tipo ūkiuose. Automatinis arba 
rankinis, putos arba purškimas, prieš ir (arba) po 
melžimo, “OceanBlu™ Spray” visada yra tinkamas 
pasirinkimas!

Dezinfekcija prieš ir po  
melžimo vienu purškimu!

„OceanBlu™ Spray” ne tik yra geras purškiamas 
dezinfekantas po melžimo, bet pasižymi ir puikiomis 
putojimo savybėmis:

• gražios, lygios ir tankios putos

• geras spenių padengimas ir lengvas 
nešvarumų pašalinimas

• puikus matomumas ant spenių, dėl sudėtyje 
esančių maistinių dažų

• mažas suvartojimas

• galima naudoti rankiniu putų indeliu arba 
automatiniu putojimo įrenginiu (TFU700)

Dėl minėtų privalumų, kartu su labai efektyvia 
dezinfekcija, “OceanBlu™ Spray” yra idealus 
produktas dezinfekcijai prieš melžimą ir po jo.

Saugiai naudokite biocidus. Prieš naudodami  
visada perskaitykite etiketę ir produkto informaciją.



OceanBlu™ 

PRO

Ryškus ir tirštas vilgiklis
Norite sužinoti, ar „OceanBlu™ Pro“ yra jums skirtas 
produktas?

• Ar ieškote kažko ryškaus, nepakenkdami 
spenių odai?

• Ieškote kažko tiršto?

• Ar ieškote kažko, kas puikiai padengtų 
spenius?

• Ar ieškote visų aukščiau išvardytų dalykų, 
ir gerų dezinfekavimo savybių ir teigiamo 
poveikio spenių odai?

Jeigu taip, tada, „OceanBlu™ Pro“ yra produktas 
skirtas būtent jums!

Matyti – tai tikėti.
„OceanBlu™ Pro“ pasižymi labai 
išskirtine savybe.. Tai ryški tamsiai 
mėlyna spalva, todėl jis puikiai
matomas melžimo metu ir po jo. 
To priežastis, sudėtyje naudojami 
maistiniai dažai.
Niekada daugiau neabejosite, ar karvė 
jau buvo dezinfekuota ar ne. 
Ūkininkai visoje Europoje gyrė jo 
išvaizdą ir poveikį!

spenių*

                iki 
91%

labai geras  
matomumas ant

Saugiai naudokite biocidus. Prieš 
naudodami visada perskaitykite etiketę ir 
produkto informaciją.

*Pieno gamintojų atsiliepimai atspindi jų realią patirtį naudojant DeLaval produktus. Atsiliepimų rezultatai nebuvo nepriklausomai patikrinti, o „DeLaval“ 
netvirtina, kad rezultatai yra tipiški. Realus ūkio našumas ir tobulėjimas priklauso nuo daugelio veiksnių, įskaitant ankstesnę melžimo praktiką, karvių veislę, 
ūkio ir bandos priežiūros praktiką. Atsiliepimai nesuteikia garantijų dėl rezultatų.



Barjerinio tipo vilgiklis
Kai jūsų bandai reikia aukščiausio lygio apsaugos 
dėl aplinkos sąlygų arba didelės mastito infekcijos 
rizikos, “OceanBlu™ Barrier” gali būti geras draudimo 
polisas. 

• Atsparus, aukštos kokybės barjeras, užtikrinantis 
puikią fizinę ir cheminę apsaugą

• Geras spenių padengimas ir prasiskverbimas į 
odą, todėl garantuojama puiki spenių odos būklė

• Išskirtinė, ryškiai mėlyna spalva, apsauganti visą 
jūsų bandą, naudojant tik maistinius dažus.

OceanBlu™ 

BARRIER

Ilgalaikė apsauga 
su “OceanBlu™ 
Barrier”
„OceanBlu™ Barrier” yra barjerinio 
tipo spenių vilgiklis, kuris pasižymi 
ne tik ryškia mėlyna spalva, tačiau 
ir „DeLaval Barrier" technologija, 
kurios dėka susidaro ilgai išliekanti 
mėlyna plėvelė, apsauganti karvių 
spenius tarp melžimų.

atsparumas net ir 
po 4 valandų*

iki

 75%

Saugiai naudokite biocidus. Prieš naudodami  
visada perskaitykite etiketę ir produkto informaciją.

*Pieno gamintojų atsiliepimai atspindi jų realią patirtį naudojant DeLaval produktus. Atsiliepimų rezultatai nebuvo nepriklausomai patikrinti, o „DeLaval“ 
netvirtina, kad rezultatai yra tipiški. Realus ūkio našumas ir tobulėjimas priklauso nuo daugelio veiksnių, įskaitant ankstesnę melžimo praktiką, karvių veislę, 
ūkio ir bandos priežiūros praktiką. Atsiliepimai nesuteikia garantijų dėl rezultatų.


